
Společenství vlastníků Průběžná 288, 296 
se sídlem Praha 10, Strašnice, Průběžná 288/11, PSČ 100 00 

IČ 046 40 381, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl S, vložka 16996 

 

Průběžná 288/11, 296/13 – bytové družstvo 
se sídlem Praha 10, Strašnice, Průběžná 296/13, PSČ 100 00 

IČ 264 97 794, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 5260 

 
Vážení spolubydlící, 

 

děkujeme za to, že vám není okolí našich domů lhostejné, projevilo se to i v anketě na 

využití prostoru nad vjezdem do garáží, které se celkem zúčastnila více jak polovina 

obeslaných uživatelů jednotek v obou domech. 

 

Celkem hlasovalo 58 účastníků, 50 z nich vyslovilo s návrhem souhlas, 7 hlasů bylo proti a 1 

hlasující nehlasoval ani pro (a ani proti) a uplatnil svůj návrh. 

 

Přesvědčivá většina hlasujících byla pro návrh zřízení odpočinkového prostoru zahrnujícího 

pískoviště pro batolata a zřízení zárodku komunitní zahrady. V případě souhlasu členské 

schůze s jeho financováním bude návrh realizován v nejbližších měsících. 

 

Někteří z vás ve svých kladných odpovědích uvedli ještě další drobné úpravy předloženého 

návrhu, při realizaci k nim bude přihlédnuto. 

 

 
  

souhlas
86%

nesouhlas
12%

jiný návrh
2%

Výsledky ankety

souhlas nesouhlas jiný návrh


